що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти пункт 3.1.Договору в наступній
редакції:
«Договірна ціна Договору є твердою,визначається
згідно пропозицією переможця закупівлі і
становить1081999,00 грн.(Один мільйон вісімдесят
одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 00
копійок),без ПДВ.(КЕКВ 3110-119420,88грн.,КЕКВ
2240 – 962578,12 грн.)